
 
 

 

 
 

                                                                                                                                                             Pruszków, 23.11.2022 r. 

WSR.271.5.53.2022 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na:  

Zimowe utrzymanie ulic miejskich w Pruszkowie w 2023 r.  

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.53.2022 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z o.o.                                             
ul. Stefana Bryły 6, 
 05-800 Pruszkowie 
 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

Kryterium cena 
– waga 60% 

Kryterium czas 
realizacji płużenia 

(od momentu 
zgłoszenia do 

zakończenia prac  
waga 20% 

Kryterium czas 
realizacji likwidacji 

śliskości (od momentu 
zgłoszenia do 

zakończenia prac)  
waga 20% 

Łączna punktacja 

 

1. 

 
Miejski Zakład Oczyszczania 

w Pruszkowie Sp. z o.o. 
ul. Stefana Bryły 6, 
05-800 Pruszkowie 

 

 

60 

 

20 

 

20 

 

100 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została 
oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  
 

 PREZYDENT MIASTA PRUSZKOWA 

              /-/ Paweł Makuch 

 


